Díla a jeho převzetí se řídí kapitolou 6 této Smlouvy.

Místem plnění je objekt Nad Rokoskou 111/7, Praha 8 - Libeň.

3 Cena za Dílo a platební podmínky

3/1 Cena za Dílo je sjednána dohodou smluvních stran jako částka pevná a konečná a činí celkem 
79.165,- Kč (slovy: sedmdesátdevěttisícjednostošedesátpět korun českých) bez DPH.

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k provádění Díla.

3/2 Cena za Dílo bude Objednatelem uhrazena po bezvadném dokončení a předání Díla převodem na 
bankovní účet Zhotovitele na základě faktury vystavené Zhotovitelem a zaslané Objednateli